
                                              Uchwała  nr XXXVIII/332/10 
                                              Rady Miejskiej w Sompolnie 
                                              z dnia 30 sierpnia 2010r. 
 
zmieniająca uchwałę  w sprawie określenia  zasad sprzedaży lokali mieszkalnych  
stanowiących własność Gminy Sompolno. 
 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 9  lit. a  ustawy z dnia  8 marca  1990 r.  o 
samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 159 ze zm.), art. 28 ust. 1,  art. 37 ust. 1 
i ust. 2 pkt. 1 w związku z art.  34 ust.  1 pkt. 3  oraz art. 68 ust. 1 pkt.  7 ustawy  z dnia 21 
sierpnia 1977 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2010 r.  Nr 102 , poz. 651 ze zm.),  
Rada Miejska w Sompolnie uchwala, co następuje: 
 
§ 1 
 
W uchwale nr  LII/355/02 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 10 października 2002 r. w 
sprawie określenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy 
Sompolno, zmienionej uchwałami: nr X/82/03  z dnia 25 lipca 2003 r., Nr XXXIV/281/05 z 
dnia 18. listopada 2005 r., Nr IX/81/07 z dnia  
28 września 2007 r. i  Nr XVIII/146/08 z dnia 26 września 2008 r.  dokonuje się następujące 
zmiany: 
 
§ 4 ust.  3 uchwały Nr LII/355/02 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 10 października 2002 r.  
w sprawie  określenia   zasad sprzedaży lokali  mieszkalnych stanowiących własność Gminy 
Sompolno  otrzymuje brzmienie: 
„ Sprzedaży nie podlegają  lokale mieszkalne  znajdujące się w budynkach po byłych  
szkołach podstawowych  w Kazubku i Nowej Wsi,    oraz  w Sompolnie  przy ul. Spokojnej 3, 
4 i Spokojnej 5.” 
                                                        
 § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta  Sompolno. 
 
§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 
 
                                                                                              PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                               RADY MIEJSKIEJ 
 
                                                                                               Roman Bednarek 
 
 
 
 
 
 

 



 
                                                   Uzasadnienie 
do uchwały nr XXXVIII/332/10   Rady Miejskiej w Sompolnie  z dnia 30 sierpnia 2010r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych 
stanowiących własność Gminy Sompolno. 
 
Uchwałą nr LIV/355/02  z dnia 10 października 2002 r. ze zmianami - Rada Miejska  w 
Sompolnie określiła zasady  sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy 
Sompolno. 
 
Na podstawie  obecnej   uchwały  sprzedaży  będą podlegały lokale mieszkalne  będące 
własnością Gminy za wyjątkiem lokali mieszkalnych poł. w budynkach po byłych  szkołach 
podstawowych w  Kazubku  i Nowej Wsi  oraz  w Sompolnie przy ul. Spokojnej 3, 4 i 5. 
 
Biorąc pod uwagę  zaspokojenie potrzeb mieszkańców  Gminy podjęcie powyższej uchwały 
jest zasadne. 
 
 
                                                                                                PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                  RADY MIEJSKIEJ 
 
                                                                                                   Roman Bednarek 
 
  

 


